
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Белогорский район 

Криничненский сельский совет 

82-я сессия I-го созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 декабря 2018 года   с. Криничное     № 376 
 
О проведении публичных слушаний по проекту 

решения совета депутатов муниципального 

образования Криничненское сельское поселение «О 

внесении изменений в Устав муниципального 

образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района  Республики Крым, принятый 

решением Криничненского сельского совета от 12 

ноября 2014 г. № 19» 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Устава муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, Криничненский сельский совет, 

утвержденного решением 4-й сессии 1 созыва Криничненского сельского совета от 

12.11.2014г. №19 Криничненский сельский совет Белогорского района Республики 

Крым, Совет депутатов муниципального образования Криничненское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

  

1. Инициировать проведение публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов муниципального образования Криничненское сельское поселение 

«О внесении изменений в Устав муниципального образования Криничненское 

сельское поселение Белогорского района  Республики Крым, принятый 

решением Криничненского сельского совета от 12 ноября 2014 г. № 19». 

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов муниципального образования Криничненское сельское поселение 

«О внесении изменений в Устав муниципального образования Криничненское 

сельское поселение Белогорского района  Республики Крым, принятый 

решением Криничненского сельского совета от 12 ноября 2014 г. № 19» на 18 

января 2019 г. в 10:00 часов. 

3. Определить место проведения публичных слушаний по проекту решения в 

административном здании Криничненского сельского совета по адресу: с. 

Криничное, ул. Первомайская, д. 41. 

4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на 

официальном сайте Криничненского сельского поселения (http://Криничное-



адм.рф) и на информационных стендах расположенных на территории 

Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

и вступает в силу с момента его обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Криничненского сельского 

совета - глава администрации 

Криничненского сельского поселения     Е.П. Щербенев 


	О проведении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов муниципального образования Криничненское сельское поселение «О внесении изменений в Устав муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района  Республики К...

